4 PREFEITURA DE

1(

4JrN1
NOVAS IDÉIAS, NOVAS CONQUISTAS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 67/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições dispostas no art.37,

inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes

da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - NOMEAR a Sra. MARIA SOCORRO TEIXEIRA DUARTE FERREIRA, portadora do RG

n0198704811 -SSPCE, inscrita no CPF sob o n0112.685.838-20, ao cargo de DIRETORA DA ESCOLA

E.E.I.E.F. João Silvério de Azevedo. do Município do Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mucambo,dia 02 de janeiro de 2025.

- e_~" ÇS-\ \,1 <~~, _

ELENILSON JOSÉ DA CONCEIÇÃO

Prefeito Municipal

R. Const. Gonçalo Vidal, S/N -
' 4 	rr,r. CNPJ: 07.733.793/0001-05